
Týdenní plán od 24.10 do 28.10. pro:________________________

UČIVO A MOJE
DOVEDNOSTI

Český jazyk 
literární výchova

sloh

• Opakování vyjmenovaných slov 
• Skupiny bje/bě,vje/vě a pě
• UČ s. 28-29, pracovní list

Matematika • Dělení
• rýsujeme rovnoramenný trojúhelník – pravítko a 

t.č.3
• PS s. 17-18

Vlastivěda • Kraj – prezentace 

Přírodověda • Rostliny – plod, UČ s. 15

             Anglický jazyk • Příprava na Hallowen, 
• Opakování slovní zásoby z lekce 2 - test

Moji milí,
     pomalu končí druhý měsíc tohoto školního roku a čekají nás první prázdniny 
tohoto školního roku. V těchto dvou dnech budeme hodně opakovat a chystat se na 
představení do školky v Maršově, kde společně se „školkáčky“ anglicky i česky, 
podle helloweenské tradice, vydlabeme dýně, sehrajeme příběh o Jackovi a 
pobudeme spolu na jiném než školním místě.
     Téměř všichni jste již přihlášeni v edookitu, děkuji! Prosím o 40,- Kč na 
papírové ručníky do třídy.
Od 31.10. do 3.11. bude přistaven kontejner na papír, můžeme jej naplnit 
nepotřebným papírem.
     Užijme si prázdniny s dětmi! Vaše učitelka Míša W.

Martinka prezentuje...



SEBEHODNOCENÍ

ČJ

UČIVO
zvládnutí

U Č P N

• V doplňování i/y po B,F,L,M,P,S,V:
• U slov vjezd, sjezd, oběd a objet:
• Téměř každý den doma čtu:

MAT • Indické násobení:
• Při rýsování:
• Dělení:

VL • O svém kraji  zpracovávám prezentaci  abych
mohl/a být skvělým průvodcem po kraji:

PŘ • Rostliny dle plodů rozděluji:

AJ • Anglicky řeknu kolik mám sourozenců a o kolik
let jsou starší nebo mladší:

• Napíšu a řeknu čísla od 1-100 

U umím, nepletu se
Č umím částečně (znám, ale občas chybuji)
P umím s pomocí spolužáka nebo učitele
N neumím (pletu se)

Tento týden se mi nejvíc povedlo:

….............................................................................

…...............................................................................................................................

Co bych chtěl/a příště zlepšit?
….......................................................................

…......................................................................

podpis rodiče  
                 

podpis žáka    

podpis učitelky


